Ofício GP. Nº. 655/2006

Botucatu, 15 de agosto de 2006.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 645/2006, de autoria dos Vereadores  Ademir Florian, Carlos Trigo, Cula, Caldas, Prof. Gamito, Lourenção, Prof. Varoli, Josey, Luiz Rubio e Reinaldinho, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

JOÃO BOSCO

Botucatu - SP